院团委〔2023〕20 号

关于开展第二届校园电子竞技大赛活动的

通知

各系（部）团总支：

为充分展示新时代大学生积极向上的精神面貌，展现丰

富多彩的校园文化，培养学生团结协作的能力，营造健康、

团结、互助的体育竞技氛围，为电竞爱好者提供一个展示自

我的交流平台。经研究，决定开展第二届校园电子竞技大赛

活动，现将具体事项通知如下：

一、活动名称

第二届校园电子竞技大赛活动

二、活动时间

2023 年 4 月 3 日-4 月 30 日

三、活动地点

比赛地点：教学楼智慧教室

观赛地点：图书科技楼报告厅（组织各系学生代表参与

半决赛、决赛观赛活动）

四、活动对象

全院在校学生

五、报名方式

报名参赛的学生，在所在系部团总支进行报名。

注：参赛队伍填写附件：第二届校园电子竞技大赛活动

参赛队伍登记表，填写后交于系部团总支。请各系部团总支

汇总报名表于 4 月 4 日中午 12：00 前将纸质材料送至图书

科技楼 104 室院团委办公室，电子汇总登记表发送院团委邮

箱（3455824068qq.com)，请参与活动的人员加入 QQ 交流

群：783477438。

六、活动内容

1.本次比赛为“王者荣耀”电子竞技大赛；

2.队伍设置：每支参赛队伍 6 至 7 人，其中包括 1 名队

长，1-2 名替补队员；

3.赛制

选拔赛分组由队长赛前抽签决定；

选拔赛、半决赛及决赛均采用 BO3 赛制，三局两胜；

4.赛点安排

自比赛开始（具体比赛时间、赛程安排，根据报名情况

统筹后另行通知），每场比赛将安排两名裁判参与监督，以

确保比赛公平、公正、公开。在半决赛、决赛活动中，将组

织各系学生代表参与观赛，活动现场安排解说（主持人）对

比赛全程进行分析讲解；

5.比赛规则

比赛双方在比赛开始前 15 分钟到场，比赛开始 10 分钟

后，参赛队伍仍不满足赛制要求的视为弃权，比赛对手获胜。

比赛过程中不得出现辱骂，外挂等行为，违者将给予警告，

退赛等惩罚；

选拔赛中每位游戏人物可以使用两次，半决赛及决赛阶

段，每位游戏人物均只可以使用一次。

七、注意事项

1.活动具体时间以活动交流群内通知为准，请大家及时

关注；

2.参加活动人员请遵守现场纪律，注意文明礼貌，不喧

哗、不起哄；

3.工作人员需要维护好现场秩序，确保活动顺利进行，

并做好考勤及学分统计相关工作；

4.比赛队伍仔细阅读通知，熟悉本次赛会的日程安排及

比赛规则；

5.各队伍应遵守赛会各项安排，如遇特殊问题，请及时

与大赛负责人联系，以便协调安排，保证大赛顺利进行。

八、活动联系人

赵婕如：13126180618

涂嘉豫：19556099524

附件：第二届校园电子竞技大赛活动参赛队伍登记表

共青团安徽新闻出版职业技术学院委员会

2023 年 3 月 27 日